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Dear Sir(s), 

With reference to the above captioned subject and pursuant to Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we would like to 
submit the revised Financial Results of the Company along with the Statement of Assets 
and Liabilities, Statement of Cash Flow and Audit Report, as there were some minor clerical 
error in the Audited Financial Results of the Company which was noticed after filing for the 
Quarter and Financial Year ended 311 March, 2022. 

Please be apprised that these results have already been approved by the Board of Directors 
in the meeting held on 30b May, 2022 which commenced at 03:OO P.M and concluded at 
07:45 P.M. 
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Thanking You, 
For KALYANI COMMERCIALS LIMITED 

For Kalyanr Cornmerc~als L~mited 
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Enclosed: 

1. Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year 
ended 31st March, 2022. 

2. Standalone and Consolidated Cash Flow Statement for the period ended 31•1 March, 
2022. 

3. Standalone and Consolidated Audited Statement of Asset and Liabilities as on 31•1 

March, 2022. 
4. Standalone and Consolidated Auditors Report for the financial year ended 31•1 

March, 2022. 
5. Management's declaration on unmodified Audit Report. 
6. Statement of no deviation under Regulation 32 of SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations2015. 

For Kalyani Commercials Limited 

~/ Director 

7.   Segment Reporting for the Quarter and Financial Year ended 31st March, 2022.





For Kalyani Commercials Limited 



fiom losing control of subsidiaries or other 

Cash receipts hornshare of profits ofpartnership firm or 

Cash receipts from future contracts. 

For Kalyani Commercials Limited 

9-7 * 
Director 



Investment accounted for usin 

Loans, non-current 

[a) Current lnvesbnenb 

For Kalyani Commercials Limited 

3- 7 Director 



For Kalyani Commercials Limited 

' Director 



M.C. Ehandari & CQ. 
9414189339 
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

TO THE MEMBERS OF KALYANI C~MMERCIALS LZM'~~TED 

Repue 6i;r the Audit of the Standalone Finmdal Statements 

Opinion 

We have audited the accompanying standalone financial statements of 
KALYANI COMMERCIALS LIMPTED (the "Company"), which comprise the 
Balance Sheet as at March 31, 2022, the Statement of Profit: and Loss 
(including Other Comprehensive Income), the Statement of Changes in 
Equity and the Statement of Cash Flows ended on that date, and a summary 
of slgnmcant accoun-ting policies and other explanatory information 
(hereinaRer referred to as the "standalone financial statements"). 

I n  our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, the aforesaid standalone financial statements give 
the information required by the Companies Act, 2013 (the "Act") ih the 
manner so required and give g true and fair view in conformity with the 
Indian Accounting Standards prescribed under section 133 of the Act read 
with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as 
amended, rind AS") and other accounting principles generally accepted in 
India, of the state af affairs of the Company as at March 31, 2022, the profit 
and total comprehensive income, changes in equity and its cash flows for the 
year ended on that date. 

Emphasis of Matters 

We would like to draw attention to note 41, The Company was registered u/s 
45-ZA of the RBI Act 1934 as an NBFC Campany besides ib other business 
activities, The company has voluntarily made application for surrendering its 
NBFC status to the RBI vide company let& dated 28.06.2019. Further, As 
per the communiation held with RBI and the RBI ernaii dated 18 December 
2020, RBI directed the Company to submit certain compliance applicable on 
a MBFC Company thereby stating to hold the status of NBFC till the 

tion for surrender of Certificate of Registration (COR) is accepted and 



@ken on records of RBI. Wefie# the arirpanp W l v d :  to afitiRUg wRh thB 
Status BF N1 Howevet, since, the wmpany j s  nof doing any h s i n a  o") 

CummerciaI Vehide and P&troleym d%&tBrW~p Of f3- pumant t d  thi0 
the Company h e  prepared its f ~ n c M 1  w n " r i e h %  as per Ind 6. The game 
B nut affecting the btr@fl&s$ Ic=t:ivity &f ,ti79 mrnpilny I'm any mannep including 
going mncern concepL 
Our opinion is not rnoaifi6d In Wpect @$BE &~t€er. 

Basis for Opinion 

We conductd aur au,@k @f the s&mdaIona financial $taternen& Pn am&am 
with the Standards on Auditing ( " s A ~ )  speciRed under section 143(10) of 
the Act. Our responsibBtjW under tham Standards are furkher d d b e d  m 
the Auditor" Resp~f l@Bi l i t i~  b r  the a d i t  af the Standakone Finaleid 
Statements se&Tbrr QF ogr report. We are independent of the Company in 

Accountants of Indh ["Tp4Y] tug&tWgr Wth the e t w 1  MquirWMftS that ar 
revant to aur audit @ the standal~hg fiahcial stbQmefits under the 
provisions of the A6-t '8W the Rules .math thereuWef, ~ f i d  we have Wfllled 
ow r other ethical r&yoWtsnlties tn acmrdm with tPtm fequlmingnW 
the ICAI's Code of E€%im. We believe that the d t  w i d m  &kined by us 
is suficient and appropriate to prwlde n for our- lakadlt apfnjon an the 
standalone financia I $&itemimts, 

K e y  Audit Matters 

were of most signlficernce in lour audit of the st;lndalone financial statemens 
of the current period. These matters were addressed in the context uf our 
audit of the sandalone financial statements as a whole, and in forming our 
opinion thereon, and we do not provide a separate pph'ePh an these mattee. 

determined the matters described below to be the key audit 
be communimted in our report, 



- 

- KEY AUDIT MARERS AUDITORS' RESPONSE 

Principal AudSt Procedums 
I. Accuracy of recognition, We assessed the Company's 
measurement, presentation and process to identlfy the impact of 
disclosures of revenues and other the revenue acc~unt] ng standad. 
related balances Our audit approach consisted 

testing of the design and operating 
effectiveness of the internal 
controls and substantive testlng as 
follows: 

Evaluated the design of 
internal controls relating to 
implementation af the 
revenue accounting standard. 
Selected a sample and tested 
the operating effectiveness of 
the internal contraf, relating 
to identification of t h e  distinct 
performance obligations and 
determination of transaction 
price. We carried out a 
combination of procedures 
involving enquiry, 
observation, re-pefformance 
and inspection of evidence in 
respect of operation of these 
controls. 
Tested the relevant 
information of management 
controls relating to sales and 
service and other related 
informatian used in recording 
and disclosing revenue in 
accordance with the revenue 
accounting standard. 

Information Other than the Financial Statements and Audftar's 
Report Thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. 
The other information comprises the information included in the 



~oard's Report, Bwlness Responsibility Report, Corporate Governance and 
Shareholder's Information, but do= not include We standalone financial 
statements and our auditor$ ,Epert thereon. 

Our opiniqn gn t h e  standalone financial statements does not cover the other 
information and we do not express any form of assurance conclusion 
thereon. 

In  connection with our audit of the standalone leF'nancfa1 statements, our 
respaniiMltty Is to read the other information and, In doing SO, consider 
whether the other information is materially inconsistent with the standalone 
financial statements ar our knowledge obtained during the course of our 
audit or otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a 
material misstatement of this other infixmatian, we are required to report 
that fact. We have nuthing to report in this regard. 

Management's Respondblllties for the Standalone Financial 
Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for 'the matters stated in 
section 134(5) of the Act with respect to the preparation of these 
standalone financial statements that give a true and fair view of the 
financtal position, hnandal perfarmsnee, including other comprehensive 
income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance 
with the Ind AS and other accounting pdndples generally accepted in Indja, 
This responabllity also includes maintenance of adequate accounting 
records In accordance with the prbvisidns of the Act for safeguarding the 
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; 
maklng judgments and estimates that are reasonable and prudent; and 
design, implementation and maintenance of adequate Internal financial 
controls, that were operating 'effectively for ensuring the accuracy and 
completeness of Me accounting records, relevant to the preparation and 
presentation of the standalone financial statements that give a true and fair 
view and are fme Worn material mfstdtement, whether due to fraud or 
error, 

In finparing the standalone Rna ncial statements, management is 
Nonsible b r  assessing the Company's ability to continue as a going 
concern, disclosing, as applicable, matterr refated to going concern and 

the going concern basis of accounting unless management either 

(@ 
& & - 



Intends to liquid#& the Company or to  cease operations, or has no redistic 
alternative but to do so. 

The b a r d  of Directors are rspunslbte for overseeing the Company's 
financial repumng pmce& 

Auditor's ResponsibRtties for the Bud& of the Standalone Financial 
Statements 

Our objectiv# are to abtain emanable assurance about whether the 
standalone financial $tatemen& as a whole am free from material 
misstatement, whether due to fraud or error, and to Issue an auditofs 
rep0R itthat inctudes our opinion, Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audPt conducted in accordan= 
with SAs wlll always detect a material misstatement when It exists. 
Misstatements can a r i s  from fraud ur error and are considered material if, 
individually or In the aggregate, they could reasonably be expected to 
influence the economic dWs5ons of users Wken on the basis of .these 
standalone financial &tements. 

As part of an audit In accordance wrth Sffi ,  we exercise professional 
judgment and maintaln proFe.slOnal scepticism throughout the audit. We 
also: 

Identow and assess the risks of material misstatement of the standalone 
fimncial statements, whether due to fraud or emr, d d g n  and perfom 
audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that 
is smdent and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk af 
not detecting a materia.1 misstatement resulting from fraud is higher than 
for one resuting from ermr, as fraud may involve collusion, forgerj, 
INentIonal omissions, misrepresentations, or the override of internal 
control, 

Obtah an understanding of internal financial control relevant to the audit 
In order to design auda procedures that are appropriate in the 
clrcurnstances. Under section 143(3)(i) of tfre Act, we are also respansible 
for expressing our opinion on whether the Company has adequate 
Internal financial controls system in place and the operating effectiveness 
of such controls. 

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the , 

reasonableness accounting atlmates and related disdosures made by 
the management. 
conctude on the appropriateness of management's use of the going 

n basts 0.f .-. gg,c,oynting and, bgsed on the audit evidence pbtained, 



whether a material uncertainty exisb related to events or conditiorts that 
may cast significant doubt on the Campany's abJlfty to cuntinue as a 
going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, We are 
requfred to draw attention ln our auditof" report to the related 
disclosures in the  standalone financial statements or, if such disclosures 
are inadequate, to modify aur opinion. Our mndusions are based on the 
audit evidence obtained up ts the date of our auditor's report. However, 
future events or conditions may cause the Company to cease to continue 
as a going concern. 

Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone 
flnancial statement$ induding the dtscEosures, and whether the 
standalone aria nciaI statements represent the underlying transactions and 
events In a manner that achieves fair presentation, 

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial 
statements that, individually or in aggregate, makes It probabte that the 
ewnornic decisions of a reasonably knowledgeable user of the standalone 
financial statements may be influenced, We consider quantltatlve 
materiality and qualitative factors in (1) pbnning the scope of: our audit work 
and in evaluating the results of our work; and [li) to evaluate the effect of 
any id.entified rniptatements in the standalone Wnandal statements. 

We Cornmunicqte with those charged with governance regarding, among 
other matters, the planned scope and timing d the audit and significant 
audit findings, including any signifita n t  deficiencies in internal control that 
we Identify during our audit. 

We also pmvide those charged with govmance with a statement that we 
have complied with relwant ethldl requiremenb regarding independence, 
arid to communicate with them all rekationships and other matters that may 
reasonably be thought to bear on our Independence, and where applicable, 
related safeguards. 

From the matters communicated wlth thbse charged with governance, we 
determine those matters that were of most sfgniflcafiee in the audit of the 
standalone financial statements of the current perid and are thefefore the 
key audit matters. We describe these matters In our auditor's report unless 
taw or regulation precludes public disci~sure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be 
cornrnunlcated In our report because th"e ;tdveme consequences of dorng so 

nably be expected to outwelgh the public interest benefits sf 
nication. 



Repart  on Other Legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the 
0rder-s amended issued by the Central Government in terms of 
Section 143(11) of the Act, we give in "Annexure A" a statement on the 
matters specifled in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent 
applica ble. 

a) W e  have sought and obtained all the information and explanations 
which to the best of our knowledge and belief were necessary for the 
purposes of our audit. 

B) In our opinion, proper books of account as required by law have been 
kept by the Cumpany so far as it appears from our examhation of 
those books. 

c) The Balance Sheet, the Statement of Pmfit and Loss including Other 
Cornprehenslve Income, Statement of Changes In Equity and the 
Statement of Cash flows dealt wIth by this Report are In agreement 
with the relevant books of account, 

d) In our opinion, the aforesaid standalone Wnancial statements comply 
with the Ind AS specified under Section 133 of the A&, read with Rule 
7 of The Companies (Accounts) Rules, 2014. 

e) On the basis of the written represenBMons received from the directors 
as on March 31,2022 taken on record by the Board of Directors, none 
of the directors Is disqualified as on March 31, 2022 From bejng 
appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act, 

f) With respect to the adequacy of the internal financial con&ols over 
financial reporting of the Company and the operating efpectlveness of 
such controls, refer to our separate Report In "Annexure B". Our 
repafi expresses an unmodified opinion on the adequacy and 
o peraEing effectivenew of the Company's internal financial controls 
over financial reporting. 

g) With respect to the other matters ta be included in the Auditor's 
Report in accordance with t h e  requirements of section 197(16) of the 
Act, as amended: 

In' dur opinion and to the best of our Infurmation and according to the 
explanations given to usJ the remuneration paid by the Company to its 

ctom during the year is in accordance with the provisions of section 
16) of the Act. 



h) With mspect to the other matters to be included in the Auditor's 
Report in accordance with Ruk 11 of the C~rnpanles (Audit and 
AudFto~) Rules, 2014, as arnendea in our opinion and to the best of 
our Information an,d qccgrdlng to &he explanations given to  us: 

i The Company does not have any pending IMgaUons whfch would 
impact -Rs financial poskion 

ii The Campany did plat have my long term coniract Including 
derivative contract for w h i h  there were any' material Foreseeable 
lo!xes. 

& There were i r ~  amount tquited to be tmns;ferred, to the 
Investor Education and Protection Fund by the Company. 

iv. Ca) The Management has represented (refer note 44) that, to the best of i t s  
howledge and belief, no funds (which are material either individually or in 
the awe-) have been advanced ar Ioaned Qr invested (either f r ~ m  
bsmowed funds or &are premium ar any other s0wces.w k i d  of funds] 
by the Company to or in any 0 t h ~  pesm or entity, including foreign entity 
rIntemediartes7, with the understanding, whether recorded in d t i n g  or 
othmkw* that the htmediary shall, whether;# directly or indirectly lend 
or invest in oher persons or entities identified in any manner wha~roever 
by or on behalf of the Company ("Ultimate Beneficlar16sn) or prdde any 
guarantee, secwiw or the like on behalf of the Ultimate Beneltciaties; 

@I The Managepent has rqwesmted [refer no@ 441, that, to the best of its 
knowledge and bdief, no funds ( d i c h  are material either individually or in 
the agpgate) have heen received by the Company fram any person or entity, 
iadtrdhg foreign entity "Fursding Parties") Mth the underabnding, whether 
recorded in writing or o 6 ermrise, that the coinpathy shall, whether, directly or 
indirectly, lead or invest in other persops or entities identified in any manner 
whatsoever by or on behalf of the Funding Party rUJtimate BenefieiadesU) or 
pravide any guarantee, secun'p ur the like on behalf of the Ultimate 
Bmeficfrtries; 

(c) Based on the audit procedurbsthat have been considered resonable and 
appropriate in Ule drcum$tances, nothing has Eome to our notl$e that has 
caused us to believe: that the representations under sub-clause (0 and (ii) of 
Rule lice], a5 provided under (a) and @) above, contain any materia1 
mis$tatemgnt 

%, . 





ANNEXLIRE TO THE AUDITOR'S REPORT 

Annexure referred to in paragraph 1 under the heading of "Report 
on other legal and Regulatory requirements" af the Independent 
Auditor% Report on the Financial Statements of Kal ani Commercials X Limited ("The Company") fortheyear ended on 31 March 2022. 

Based on the audit procedures petfarmed for the purpose of reporting a true 
and fair view on the financial statements of the Company and taking into 
consideration the information and explanations given to us and the books of 
accounts and other records examined by us In the normal course of audit, 
we report that: 

(i) (a) Property , plant and equipment and intangible Assets . 
(A) The Company has maintained proper records showing full particulars, 
including quantitative details and situation of Property, Plant and 
Equipment and Investment Property. 

(&) The Company has maintained proper records showing full partitulars 
of Intangible assets . 
(b) The company has a programme of firiflation to cover all the items of 
property, plant and equipment in a phased manner which in our opinian , 
is reasonable having regard to the size of the campany and nature of its 
assets , pursuant to the programme , certain property, plant and 
equipment were physically verified by the management during the year 
, according to the information and exptanation given to us, no material 
discrepancies were noticed on such .verification as compared td books 
regrds. 

(c) The tkle deeds af all the immovable properties ( other than properties 
where the company is the lessee and the lease agreements are duly 
executed in favour of the keee ) are heid in the name of the Company . 
(dl The company has not revalued its Property, Plant and Equipment 
(indudirrg Right of Use assets) or intangibl~ assets or both during the 
year. Accordingly, the provisions af clause 3(i)(d)l of the Order are not 
applicable. 

(e) No proceedings have been initiated or are pending against the 
company for holding any benami prbperty under t h e  Benarni Transactions 

Act, I988 345 af 1888) and rules made there under. 



Acardingly, the provisions of dause 3(f)(e) of the  Order are mt 
applica bI%. 

(fi) (a) The management has conducted physical verification of inventory at end of 
the year . The procedures of physical verification of Inventor, followed by the 
management are re$sonable and adequate in relation to the dze of the company 
and nsture of ib business . No discrepancies of lQ% or more in aggregate for 
each class of inventory between physical inventory and book records were 
noticed on physical verification. Discrepancies, if any , noticed on phWc;aI 
verification have been properly dealt with in the book of account. In OW opin tan 
the wverage and procedure of such vertflmbon by the management: Is 
appropriate. 

(b) me company has been sanctioned working capital limits in excess of"five 
crore rupees, in aggregate, from banks or finandal institutions on the basis of 
security of current assets during the year, On the basis of information and 
documents pfovlded by the Company, in our opinion the qust?erly statements 
filed by the company with such banks or financial instltutbns ar& in agreement 
with the books of ggqount the Company. 

(iii] During the year the company has not made investments in, not provided any 
guarantee of security or not granted loans or advances in the nature af loans, 
secured or unsecured, to company, ffm, limited ITablIity partoemhip or any 
other parties. Accordingly , the provisions of cause 3(iii) (a), Q(iii)(b), 
3(iii)(c), 3(11!)[d), 3(ili)(e) and 3(ili)[f) of f i e  Order are not applicable. 

However the mmpany had the company has liquidaW investment in assotiate 
of Rs. 218,68.&& and out(jtandlng invetment in a* Rs. 2Q5.50 Lacs 

[iv) In our opinion and according to the information and explanation given to us 
and bast on the audit procedures performed by us , the, company has 
complied wlth the provisions of sections 185 and 186 of the Act, with respect to 
loans granted .The has not provided any guarantees , security or made any 
investments during the year to the pa~ies covered undei. section 185 and 186 of 

-the Act. Accordingly , the provisions of the para 3(iv) of the order respect of 
.providing guarantees , securities or investments made are not applicable to 

(v) The Company has not accepted any d.gosits from the pubRc and hence the 
directives issued by the Rese~e Bank of India and the provisions of 
Sections 73 to 76 or any other relevant pruvisions of the Act and the 
CampanIes (Acceptance of Depasits] Rules, 20 15 with regard to the deposits , 
Accordingfy, the provisions of clause 3(v) of the Order are not applicable. 



(vi) To the best of our knowledge and belief, the Central Government has not 
specified maintenance of cost records under sub-section (1) of Section 148 of the 
Act, In respect of Company's products/ sewices. Accordingly, the provfslons of 
clause 3(vi3 of the Order am hot applicable. 

(vif) (a) Accodlng to the information and explanations given to us and the records 
of the Company mamined by us, In our opinbn, the Company has been generally 
regular in dspugting undisputed statutory dues Including , goods and service tax , 
provident fund, cmpluyees' state insurance, Income-tax , Sales Tax ,sewice tax, 
duty of customs, duty of excess , value added tax, cess and any other materfal 
statutory dues applicable to the Compasny during the year with appromate 
authorities. According to the information and expfmations given to us, there were 
nu undisputed amounts payable In respect uf gods and service tax , provident: 
fund, employees' state trrsplrana, Income-tax , Sales Tax ,servicR tax, duty of 
customs, duty af excess , value a d d d  tax, e e s  or other material statutory dues 
ouWand2ng as at 31 March 2022 for a perlod of more man six months from the 
date they became pay able. 

(b). The dues outstanding in respeot of Income Tax and VAT on account of 
disputes are under: 

[vili) The Cprnpany has not surrendered or disclmed as income dufing the year in 
the tax assessments under the Income Tax Act, 1962 (43 of 1961). Accloidingly, 
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(ix) (a) The Company has rwt defaulted i.n repayment of t a n s  ar borrowings to 
any bank or financial institution gr guvernhsent during the year. The Company did 
not have any outstanding debentures during the year. 

(b) According to the Information and explanation given to us on the bases of our 
audit procedures , we report: that the company has not been dedared willful 
defaulter by any bank or fihancisl Institution or government or any government 
authority . 

(c) In our opinion and according to the Information and explanations given €o us , 
the company has uHlized the money obtained by way off term loans during the y m  
for the purposes for which they were obtained . 

(d) According to the information and explanations glven to us, and the 
pfocedures performed by us , and on an averall lexaminatron of the Rnancfal 
statements of  the company , we report that no funds raised on short term basis 
Rave been utilized far long term purposes By the company . 

(e) According to the Jrrfurmatlsn and explanations given to us and on an overall 
examination of the finandal staternen& of the company we report that the 

company has not taken any funds from any entity or person on account of or to 
meet the obligations of its subsidiaries, asuciates ar joint ventures as defined 
under Companies Act, 2013. 

(f) According to the information and @xplan&ions given to us and procedures 
pemrmed by us, we report that the campahy has not raisd loans during the 
year on the ptdge of securities held in Its subsidiaries, joint ventures or 
associate cum pa hies. 

(x) (a) As per information and explanations given to us the Company did not raise 
moneys by way of initial public offer or further public Mer (Inck~ding debt 
instrurhents) during the year, Accordingly, the  provlsiqns qf clause 3(x)(a) of the 
Order are not applicable. 

(b) As per information and explanations given to tts dudng the year, the company 
has not made any preferential allotment or' private piacernent of shares or 
convetSible debentures (fully, pr thl ly  sr optionafy convertible). Accordingly, the 
provisions of clause 3(x)(b) of the Order are not applicable. 

(x4) (a) As per Information and explanation given to us no fraud by the Company or 
on the company by its oaicers ur employees has been noticed or reported durSng 
the period cdvered by our audit. 

(b) & (c) As not fraud has been noticed or reported during the year the provisions 
xi)@) & 3(xi)(c) are not applicable to file any report under section 

e Act in farm ADT - 4. 





statements, our knowledge o f  the Board of D-lr@&r% and management pfans and 
based on our examination of the evidence suppoMng the assumptions, nothirrg has 
m e  to our attention, which causes us tio believe that any materlsl uncealnty 
e~ists as on the date of the audit report that company is nut capable of meeting ks 
liabilities existlng at the date of balance sheet as.and when they fall due wlthln a 
period of one year from the balance sheet date. 
We, however, state that this is not an assurance as to *e future viability of the 
company. We fuptRer state that our repomng b based on the facts up to the date of 
the audii repot2 and we neither give any guaranhe nor any assuranE that alt 
ilabllWes falling due within a period of one year from the balance sheet date, will 
get discharged by the company as and when they fall due. 

(xx) (a) According to the information and explanations given to us and 
examinations of finandal statements regarctifig amaunb sp@nQ'twnsfer the unspent 
amount to a fund specifTed in Schedule uii to the Act within the time limits on 
corporate, social Respanslbility activities are not applicable to the company . 
Accordingly, the provisions of clause 2qxx)(a) 8r clause 20(xx)(b) of the. Order are 
not applicable. 

(mi) According tu the infbrrnatlon and explanation provided by the Company there 
have been no quallficaticrns or adverse remarks by the wpectlve audltors in the 
Companies (Auditor's Report] Order (CARO) reporb of the corn panies Included In 
the consolidated frnancta1 statements. 



FUZC. Bb& dk Co. 
Charted Accomtmts 
38, Shopping Centre, 
Kota - 324007 (Raj.) 

ANNEXUM "B" TO THE INDEPENDEW AUDITOR'S REPORT 

(Refend t~ In paragraph 1 (f) under 'Report on Other Legal and Regulatary 
Requirernents9section of our report t~ the Members of KALYANI COMMERClIAtS 
LIMITED) 

Report on the Internal Finetnelal Controls Over FinaticT&l Reporting uhder Clause (i) 
of Sub-sectlon 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Ad") 

We have audited the internal flnandal controls over financial reporting of KALYANI 
COMMERCIAS OMmD (the "Company") as of March 31,2022 in canjunction with 
our audft of the standalone finandel statements of the Company for the year ended 
on that date. 

Managemant's RespunsiMlity for Internal financial Controls 

The Board of DiredsrS of the Company is responsible fur establishing and 
maintaining tnternai finandat controls based :on the internal control over financial 
reporting criterfa established by the Company considering the essential components 
of internal control stated in the Guidance Note an Aud& of Internal FinancIai 
Control's Over 'Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants 
of India (the "JCAI"), These respawibilIties include the design, Implementation and 
maintenance of adequate Internal financial controls that were opemting effectbe] y 
for ensuring the orderly and eficient conduct of Tts business, including adherence to 
respmtlve cumpanyk policies, the safeguarding of its assets, the prevention and 
detection of fiauds and errors, the qcmracy and completeness of the accounting 
records, and the timely preparation of reliable financial Information, as required 
under the Companies Act, 2013. 

Auditor's Responsibf lity 

Our responsibility is to express an oplnion on the Company's internal financial 
~ontrols over financial reporting of the Company based on our audit. We conducted 
our audft in acco~dance with the Guidance Note on Audit af Internal Financial 
Controls Over Financial Reporking (the "Guidance Note") issued by U e  l a  and the 
Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) of the Companies Act, 
2013, to the extent appflcable to an audlt of internal financial controls. Those ' 
Standards and the Guidance Nate require that we: comply with ethical requirements 
and plan and perForm the audft to obtain reasonable assurance a bout whether 

ternal financial controls over financial reporting was established arid 
and If such controbs opeme4 effectively in all rngt~rial respects. 



Our audtt Involves performing procedures to obtain audit evidence about the 
adequacy of the internal financial controls system aver financial feporting and their 
operating effectiveness. Our audit of internal finandla1 controls over Wnanciai 
mporting included obtaining an understanding of internal financial controls over 
Financial reportjng, assessing the risk that a material weakness exists, and testing 
and evaluaeng the design and aperating Maveness of Internal control based on 
Me assessed risk. The procedures selected depend on the auditor% judgement, 
including the assessment of the risks af material tnisstatemenk of the financial 
statements, whether due to fraud or error. 

We belleve that the audit evidence we have obtained, Is sumcient md appmpr'iate 
to provide B basis for our audit opinion on the Company's internal Financial antrols 
system over financial reporting. 

Meaning af Internal Financial Controls over Financial Reporring 

A company's internal financial control over 'financial reporting is a process designed 
to provide reasonabfe assurance regarding the reliability of financial reporting and 
the prepamtian of financial stlaternme h r  external purposes in accordance with 
genemtly accepted awuntlng princlptes. A company's internal financial control over 
financial reporking includes those polldes and procedures that (I) perbin to the 
rnaihtename of records that, in reas'ormbie -$I, accurate t y and fairly reflect the 
transactions and dispositions sf the asse& of the company; (2)  provide reasonable. 
assurance that transactions are recorded as necessary to p m t t  prepamtign of 
financial statements in accwdance with general by accepted accounting principles, 
and that receipts and expenditures af the company ate k ing made only in 
accordance with authorisatioits of management ahd directors of the company; and 
(3) provide reasuhabte assurance regarding prevention or tlmely detection of 
unauthorlsed acquIsItldn, use, or dispwition of the company's assets that could 
have a material effect on the ftnandal statements, 

Inherept Limitations bf Internal Fmancial Controls over Financial Reporting 

Bemuse of the In herent limitations of internal financial controls over financial 
reporting, Indudlng the wssibility of collusiua of Improper management override of 
controls, material missiatmenW due to error or Fraud may occur and not be 
detected. Also, projections of any evaluation of the Internal financial controls over 
financial regofking tu future periods are subject to the rkk that the Internal financial 
control over financial reportin4 may become inadequate because of chauges in 
conditjonsi ur that the degree of c=~rnplj.afic~: with the pslicjeA$ (Ir promures may 
deterlomte. 

In our opiniofi, t2, the best of out informarlon and acm~drrg to the explanations 
, the Company has, in at1 material respects, an adequate internal 
ntrals system over financial reporting and such internal financial controts 



over financial reporting were operating effectively as at March 31, 2022, based on 
the internal Rnancbl control over financial repdrting criteria estabiished by the 
~ompany considering the essential components of internal control stated in the 
Guidance Note  on Audjt of Internal Financial Contmls Over Financial Reporting 
issw@d by the ICAL. 

For M.C. BhmM & Co. 
Chartered Awountants 
Firm Regis-p No.: 303002E 

M m W g  No. 070366 
mrn a a o ~ o 3 6 6 ~ ~ t l r " H g 3 0 4  
P l a e  WQ7P 
Dated: 30RbY20P 



Report on the Audit of tbe Conwl€&W FhmciaI Statements 

We have wdiM the accmpanying wkdii3ated haminil statemens of W Y A M  COMMER-S 
LlMlTEf) (the "Company") and its as8aEiak (previoa year subsidiary), (the Company and its olssci@kife 

togetk re&W -to as th-e "Ctrorrp") wM& comprise tbe Colzs~Edated BIance Sheet as at Miwch 31, 
2022, arid the C a s s o ~ i ~  S W m m t  of %fit and Ems ( i h d i  0d-m Compdxnsive Inme}, tke 
~~~i~ Wkmmt of Chmp in Equity a d  the Chmditiatd Statme& of Cash Flows for + year 

z 4, Iwd a sWmmy of si@- ~~ poiicies and d r  expI- irs-fmatim 

fn our O p i a n  a d t o  the W o f a u r  bfimwigt3 andammkgm iheaxplawticn)s given to us,the 
a f d d  &did& lkiu~~id &&emmts, &ve ttte i&#m&w rtq&d by the w y  Act, 2013 (th 
"Ad") in the mmer SO and give a tru~&smd-@ W ib &- with tblM&~ &6wtiug 
:Standards ("Id ASw) prescribed & swth 133 aftbe Act rmd with the Cornpay ( l n k  Amounting 
'Standards) Rules, 2015, a d c d  ertld d i e t  mwthg prWples g m d y  memd in hdih ofttre 
d & M  state of&aim.ofh Group ax $r &r~h '31,20a f ie  lid^ profit ~ o E i h t 6 d  tot3tl 
comprehensive in-e, cqp~~gtCdohrmges in equity a d  its mrbdidptcd cash tlows for the yesr ended 
anthat&: 



. - - .A - 

bpact of dte revenue accounting standard. 
&w audit appmxh m ~ d  Wtpg. ofthe eletgn ad 

mk-esa of the internal 
,@SWM@wd $uk'tmtiw -ingas f ~ l l o W  

I 6 E v d ~ e d  the design of int@M  tit 
*eWw to impla- @F&g rs:ve&g 
&ICE-* s*d. 

. & 1 d 8  w p b  a#d k S W  tk 
k E e G t i v m  of the inten& control, 
wla&g m i b t i f i ~ i o n  of the disW 
perkmmce obliptim a d  &emi&on 

l ~ b i ~ ~  :@f @ b d u r  vo~vhg 

o*&m ~f mtl&& 



The Company's Board of Dkectms is q & b k  fw the preprrr;dtion of h e  ufhar infomation., % 
other infortdon comprises the Worntian imlled in the Management Diswssion a d  Analysis, 
B d ' s  Report including A m  fo B d * s  Report, Business Rqwmibility Report, C o w !  
Govemaw and Shddder's  I d m i o n ,  hut d m  not include tbe 08mlidatd fbmcial statements 
standdme f m ~ i d  m~enSs a d  our au&ur's repor4 #hereon. 

Qur>opinian m the msoli&ed tbtments does not cover the other information and we do 
not express my form of a s m c e  wm1Msim thereon. 

In c m t i o b  dur audit of&& &@Wi&ted fham%l statements, our responsibility is ta W the 
other i n 5 0 d ~ n  mcl in doin* so, c w i k  wh& -the other in fodm is -idly inconshnt 
with the c o r r s d W  f m c i d  or our howledge obtained dwhg the cmme of our audit or 
r&&se 8ppam to he materially mi&&d. 











ANlVEXURETOTHEAUDTTORJS REPORT 

Annexwe referred to in paragmph I un~er the heading of "Report an 
other legal and Regulatory mquImments" of the Endependent 
Audltorus Report: on the ConsoIidated Finandal Statements of Kalyani 
Commercials Limited (.'The Company") for the year ended on 31* 
March 2022. 

Based on the audit procedures perfumed for the purpose of reporting a true 
and fair view on the financial statements of the Company and taking TMo 
consideration the information and explanations given to us and the books of 
accounts and other records examined by us in the normal course of audit, 
we report that: 

(mi) Atcording to the Inf~rrnation and explanation provided by the Company has 
one associate (till 22.09.2021) and respective auditor provlded report on financial 
statements upto 3@' Septembei 2021, there have been no qualifications or adverse 
remarks by the respective auditors in their reports upto for 30* September 2021. 
The consolidated finandat statements are prepared on the basis of the financial 
staternenb upto 3 0 ~  September 20'21 at the end of the year. 

uB 
' *  
;;- 'IT, Q 



M.C, Bhandari dk Co. 
C b r t e d  Amountanh 
38, Shopping Centre, 
K m  - 3ZW7 (bj-) , . '- 

ANNE- "An TO THF, INDEPEHDf NT AUDITOR'S REPORT 
(Ref- a0 h pmgaph 1 (Q under 'w on Otkr h g d  slad &gdat~ry wfphnlalt~~ m i o n  of 
sur report & the Membets of KALYAM COMMXCb%LS LIMITED deem date) 

Report om m, W e r d  Pimancia€ Controls Over F h d  mporthg under Chum (T) of S n h d o n  
3 of M o m  143 of the C a p m y  Act, 2Ul3 (fBe A@) 

Xa coqjunctJon with 6ur &# ofthe cm&iW han~ia1 statements ofthe Gmup as of and for the year 
ended IWch 31, 2022, we? have audited lhe f b w i a l  con* uvet T m c i d  qmting of 
~ Y A N X C O ~ ~ ~ ~ ~ r l e f ~ r r e d ~ a s ~ " C ~ ~ m d i t s ~ ~  
( c k d  to be a s d a b  w.ehf. Saptefnbr 22,2021) companyI which comp&ny incorporated in In& as 
of that date. 

Mamgemmtt's m i b i l i t y  far htmd F b & d  Coatrob 

The b d s  of Dimtors of the Cornpiny and its subs im  mapm my^ which are company incoprated in 
hh, a -sib!% for esfablisaing and ma&i&g in- b u d  m k s  b a d  on tha ink& control 
over b c M  r q d q  criteria e&bhbed by the resptjve C m p y  d+ &e s m t i a I  ~4)qments 
of i- conhi stated in the Guidance Note on Audit of Intend FInancd Controls Over F k M  
Reporting hued by the M t u t e  of ~~ Awmtmts, of India (the "ICAI") nese mpwlsibitities 
inc1ndathe design, implementation and mahtenmcz of adequate inW fhimdd tlwk that were operat& 
&edively Em ensuring h e  d d y  and e&cient m d d  of its b u s h ,  incldng adhermo to the resgmtire 
company's pdiies, tbe: s a f i  d its wets, tbe prwedon and detection of h d s  and errors, the 
wuril~y and ~ p l ~ a ~  of ?he wourlt ing mm&, and dm timely prepamtion of dMle %uncial 
M o d o n ,  as r q u k d  amdm the Act. 

Our respmiility is to e m  an opinion cm the i n t d  fiuancid cunmls over finm~ial re-g bf the 
Company md its sdqidhq m m ~ ,  which are ampmy ~~ in hdh, hsed on our audit. We 
cunduetd our audit in tmwdmce with tke Guidance NW an Audit of Internal Fi& Controls Qver 
Financial R q d n g  (the ''Guidance Nate") issued by the hstihte of Chkred Awmtants of Mia 
(%AP) and the Standards w Audit* prmdbed under S&n 143(10] of .the Campay A& 2013,to 
the extmt applicable to m audit of internil Wcid cdm1-s. Tkuse %ndards md fbe G u i W  Note 
require that we comply with &id requiments d plan and perform the adit to c&h rewamble; 
wsurarm a b o ~  Wir* intend finmial ~ u 1 l - 1 ~  m o r ~ i a l  reporting was es@blishd and 
mainiained and if w h  cornls. operated e W ~ e 1 y  in all q@@ 

Our audit involve$ pfrsrming p&- to &kin audit evidence: about 'the adequacy of tbe internal 
fintmid cornla systan sver M c i d  repfhg and &eir opeating effectiveness. Ow audit of internal 
fuancial corltrab o w  4knch.l repding included obtaining an undentanding of i n W  financial 
cuntroIs over fmarwid reporting assessing h risk t& s meid wdaes exists, and testing and 

and aperaking W~~ of hkmd control based on the assewd risk The 
pend m k h  mditor'sjudgwnen& incfuding the awesanent offhe of material 

i # l ~ ~ w h & e r & e t Q f r t u l $ o r ~ *  



Inheren1 Umibtiom of X a h d  Fbancid Contmh over JTbmcrstl %porting 

Because of the W-t limitations af iriternal finamid ~ t r o 1 s  over financial qmtting, inc3&8 d ~ e  
possibitity of wllusion. or improper -ent override of r;antro4 materid ~ ~ t s  clue to mior 
or b u d  may occur a d  not k ibtakxl. dm, p r o j d s  of any eduation of the bterdal h c i d  
cWrols ovei finaTlchl qwitiug to future periods we subject s fke risk &at the intend financial cmkmI 
over financial reporfing may b m e  idequate became of changes in conditioas, w that the de@w of 
compfimiace with the policies. or WWS may deterhak. 

Opinion 

Tn OW spi3lian and to the k i t  af our informaion and w e d i n g  to the exp&atbns given to us, the 
Cornpay and Its aswh aampat~y~ which m compmy i m q m t e d  in hditt, have, in all material 
.respects, WY ad$q& m d  fbmciaf controls system ovm fbmial refmorting a d  such htmd 
fmaneial copll~l$ over f i n a n d  m p t i a g  were o p a t h g  eEdwly m at M m h  3 1,2W, b a d  on tke 
internal fmcial coma1 over finamid r q c m h g  criteria est&liafiRd by dm respective o~npmy 
ec~nsidming 8he essential ofhtmaI~mlm1 stakd in the Guidance Noh Qd Adit of Metad 
Fhmciiil C.ontmls Over Financial Repodng i s s d  by the ICM. 



KALYANI COMMERCIALS LIMITED 
Regd om 86-223.  San.iny Gclndhi Trnnsporl Nagar. (;T Kamal Iload. New Dclhi-I 10042 
CIN: L65923Dl. 198SPI.CO2 1453 
E-mail: k&!!.k~~~~ialslirni~cdi~~~nBil.~?.pj 
Wcbsite-www.kolyanicommercialsltd.com 
Ph. 01 I- 43063223.01 1-4706022.i 

Pursuant to Regulation 33(3) (d) of Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as  amended by 
Notification No. SEBI/LAD-NRO/GN/2016-17001 dated May 25, 2016 and Circular No. 
CIR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016 issued by the Securities and Exchange Board 
of India (SEBI) it is hereby declared that the Statutory Auditors of the Company, M/s. M.C. 
Bhandari & Co., Chartered Accountants (FRN: 303002E), have issued the Audit Report 
for the Financial Statements as prepared under the Companies Act, 2013 and Financial 
Results as prepared under SEBl (Listing Obligation and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 for the quarter and financial year ended 31st March 2022 with 
unmodified opinion. 

Kindly take the same on your records. 

Thanking you, 

Sourabh Agarwal 
(Whole ~ i m e  Director a n d  CFO) 
DIN: 02168346 
Ofice Address: BG-223, Sanjay Gandhi Transport  
Nagar, GT Karnal Road, New DeIhi-110042 

Place: New Delhi 
Date: 30th May 2022 



KALYANI COMMERCIALS LIMITED 
Regd off: BG-223. Sanjay Gandh~ Transport Nagar. GT Kamal Road, New Delhl-I10042 
CIN L65923DL1985PLC02 1453 
E-mail: ~ ~ I ~ ~ I I ~ ~ L ~ I ~ ~ I ~ I L I L I , I ~ ~ ~ I I ~ I I I L ~ ~ ~ I ~ I I ~ ~ I ~  LOIII 

Webscte-www.kalyanrcomrnercralsltd.com 
Ph. 01 I -  43063223.0 1 1-47060223 

ER N R AT ME 0 
P fl R H P E FIE T - 
This is to inform you that Regulation 32 of SEBl (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 is not applicable for the Quarter and financial year 
ending on 315' March, 2022 as the Company has not raised any funds by way of Public 
issue, right issue, preferential issue, Qualified Institutions Placement (QIP) in the said 
Quarter and financial year. Therefore the circular issued by SEBl vide no. 
CIR/CFD/CMD1/162/2019 dated 24th December 2019, describing the format on Statement 
of Deviation or  variation in utilization of funds raised by way of such issue is also not 
applicable to the Company. 

Thanking You, 
For Kalyani Commercials Limited 

For K -7 ; ~ m e r c i a l s  L l m b d  

Director 
Sourabh Agarwal 
(Whole Time Director and CFO) 
DIN: 02168346 
Off. Address: BC-223, Sanjay Candhi Transport 
Nagar, CT Kamal Road, New Delhi-110042 

Place: New Delhi 
Date: 3 0 ~  May 2022 



For K.lpnl CommcFclrlr U m l t d  

For KaljVani 
Date 30/05/2022 
Phw: New Dclhl 

C o v & m r $ c i d  
DIN:02168346 
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